Miguel Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado 
nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte 
integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 24.435,00 (vinte e 

quatro mil quatrocentos e trinta e cinco reais), dividido da seguinte 
maneira:  

LOTE 01 

Item Descrição UND Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA 

10.000 LITROS/HORA, DISTÂNCIA 
UND 1 R$ 3.157,00 R$ 3.157,00 

2 BOMBA CENTRIFUGA 2 CV 
Á

UND 1 R$ 898,00 R$ 898,00

[...]

Miguel Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado 
nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte 
integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 139.800,00 (cento e 
trinta e nove mil e oitocentos reais), dividido da seguinte maneira:  

Item Descrição UND Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 MANGOTE DE SUCÇÃO DE 50MM UND 20 R$ 13,26 R$ 265,20 
2 MANGOTE DE SUCÇÃO DE 75MM M 30 R$ 23,79 R$ 713,70 
3 MANGOTE DE SUCÇÃO DE 100MM M 30 R$ 36,67 R$ 1.100,10

[...]

Miguel Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado 
nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte 
integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 79.700,00 (Setenta e 
nove mil e setecentos reais), dividido da seguinte maneira:  

Item Descrição UND Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 CAIXA DE FIBRA DE 20.000 L UND 5 R$ 5.966,00 R$ 29.830,00 
2 CAIXA DE FIBRA DE 10.000 L UND 5 R$ 2.598,00 R$ 12.990,00 
3 CAIXA DE FIBRA DE 5.000 L UND 10 R$ 1.445,80 R$ 14.458,00

[...]

Miguel Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado 
nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte 
integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 502.650,00 (Quinhentos 
e dois mil seiscentos e cinquenta reais), dividido da seguinte maneira:  

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO 
PRODUTO UND QUANT. V. 

UNIT. V. TOTAL 

01 GASOLINA COMUM LITRO 160.000 R$ 3,07 R$ 491.200,00 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO 
PRODUTO UND QUANT. V. 

UNIT. V. TOTAL 

04 ALCOOL (ETANOL) LITRO 5.000 R$ 2,29 R$ 11.450,00

[...]

intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento 
registrado nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, 
que é parte integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 
536.360,00 (Quinhentos e trinta e seis mil e trezentos e 
sessenta reais), dividido da seguinte maneira:  

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
DO PRODUTO UND QUANT

. 
V. 

UNIT. V. TOTAL 

02 OLEO DIESEL 
COMUM LITRO 130.00

0 R$ 2,45 R$ 318.500,00 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
DO PRODUTO UND QUANT

. 
V. 

UNIT. V. TOTAL 

03 OLEO DIESEL S10 LITRO 50.000 R$ 2,81 R$ 140.500,00